
 

POSTANOWIENIE NR 429/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lesznie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

 z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lesznie, z siedzibą  

w Urzędzie Miasta Leszno, Biuro Kontroli Wewnętrznej, ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 

Leszno, 

w składzie: 

1. Anita Weronika Czuprzyńska, zgłoszona przez KWW GMINA ODNOWA, 

zam. Leszno 

2. Katarzyna Beata Derezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyględy 

3. Magdalena Jolanta Godos, zgłoszona przez KWW „LEPSZA GMINA” 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Justyna Grzelak, zgłoszona przez KWW „LEPSZA GMINA”, zam. Zaborówek 

5. Katarzyna Natalia Półka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

6. Stanisława Rzymka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY GŁOS WSI, 

zam. Łubiec 

7. Sylwia Joanna Skowrońska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Grądy 

8. Ewa Stelmaszczyk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA MANDESA, 

zam. Stelmachowo 

9. Wioletta Żebrowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI RAZEM LESZNO, 

zam. Kępiaste 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Leszno. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:19:20+0100
	Joanna Monika Oliwa




